O Presidente da Comissão para o Teste Seletivo para Professor Temporário da área(37)

Contabilidade Geral , aberto por meio do Edital nº 424/2024 torna público o resultado da PROVA DIDÁTICA do(s)

candidato(s).

Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos

RELATÓRIO COM NOTA DA PROVA DIDÁTICA DO EDITAL/ÁREA

Edital nº 424/2024-Teste Seletivo
(37) Contabilidade Geral

Nome ResultadoInscrição Nota

Azucena Peres Rodrigues 7.28 Classificado16570

Leticia Guinatti Rodrigues 4.97 Desclassificado16151

                        Os candidatos desclassificados ou eliminados correspondem aos que não alcançaram a nota

mínima ou não compareceram à prova, conforme disposto no artigo 16 da Resolução nº 166/2021-CAD.

Maringá, 5 de fevereiro de 2025.

Nome Assinatura

_______________________________Prof. Dr. Kerla Mattiello

Prof. Dr. Joyce Menezes da Fonseca Tonin ________________________________

Prof. Dr. Deisy Cristina Correa Igarashi ________________________________

05/02/2025 10.17.48 Página 1 de 1

		2025-02-05T10:51:41-0300

		2025-02-05T11:00:21-0300

		2025-02-05T11:13:59-0300